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

C113 Cognola sud-est-ovest, 
ingr., cucina, soggiorno, terrazza, 
disimp., 2 bagni f., 3 matrimo-
niali, 2 cantine, p.auto orto, T.A. 
€217000 c.e. E 

B201 Solteri ovest, panora-

mico, ingr., cucina, soggiorno, 2 

balconi, 2 stanze, 2 bagni f., p.auto 
€179000 + garage c.e. E 

€179.000 + GARAGE

B505 Cadine del 2009, 3°ultimo 
p., 45 mq. terrazzo, ingr., soggior-
no/cucina, disimp., bagno f., 2 
stanze, T.A. €199000 + gara-
ge e p.auto c.e. A 

€199.000 + GARAGE

€148.000 
€173.000 

€270.000 
€217.000 

vicolodelvo@intermedia-tn.it  Tel. 0461.209508  Vicolo del Vò, 23

C240: VIA GRAZIOLI: Ter-
zo piano, 110 mq composto da: 
ingresso su ampio soggiorno/
sala, cucina, wc, bagno con 
vasca, stanza matrimoniale e 
stanza media. Soffitta. Cl. En.:E 
€335.000

C309: SUSA’ DI PERGINE: in 
palazzina di recente ristrutturazione 
integrale, TRE STANZE ULTIMO 
PIANO: zona giorno ampia con 
terrazzo, stanza matrimoniale con 
bagno, due stanze e secondo bagno. 
Cantina e posto auto. Scelta finiture. 
Cl. En. B+  € 275.000

C402: COGNOLA COLLINA: 
Bifamiliare ampio appartamento 
ULTIMO PIANO: ingresso, sog-
giorno con balcone, cucina, servizio, 
disbrigo, tre ampie stanze con due 
balconi, bagno f. Posto auto e canti-
na, ampio giardino/orto di proprietà. 
Cl. En. D INFO IN UFFICIO

B328: BORGO VALSUGANA: ampio 
APPARTAMENTO SU DUE LIVELLI: 
ingresso, ampia zona giorno e angolo 
cottura, tre balconi, ripostiglio/lavande-
ria, bagno con vasca, stanza doppia; al 
piano superiore: stanza matrimoniale e 
bagno. Posto auto in garage e cantina. 
Ottime finiture.  Cl. En. D € 190.000

G122: TENNA: villa singola 
concessionata per B&B : di re-
cente costruzione con parco di 
proprietà di ben 4000mq; Piano 
interrato e due livelli fuori ter-
ra: garage, locale fitness, sau-
na e solarium, locale cinema, 
cucina/soggiorno con uscita su 
splendida veranda, tre bagni con 
idromassaggi, quattro stanze con 
balconi. Cl. En. B € 800.000

B381: CALDONAZZO: MAN-
SARDA: ingresso, zona giorno 
ampia con angolo cottura, riposti-
glio, bagno f., stanza matrimoniale 
e stanza singola. TA e stufa a pellet. 
Garage, cantina e posti auto condo-
miniali. TA Cl. En.:D €149.000

I025: ZONA TRIBUNALE: In 
contesto tranquillo, ampia metra-
tura di 250 mq con spaziose ter-
razze, possibilità di suddivisione 
in due appartamenti, garage dop-
pio e due garage singoli. Condi-
zioni interne ottime. TA. Cl. En. 
D € 750.000

A302: PERGINE: MINI ri-
strutturato con ampia terrazza: 
zona giorno con angolo cottura, 
stanza matrimoniale, bagno fi-
nestrato. Soffitta. TA Cl. En. D  
€ 125.000

€ 125.000

€ 335.000
€ 275.000

€ 750.000
 INFO IN UFFICIO

€ 800.000

A159: MONTEVACCINO: MI-
NIAPPARTAMENTO in palazzi-
na recente. Ingresso, zona giorno 
con angolo cottura, due balconi, 
ripostiglio, bagno f., stanza matri-
moniale. Cantina e posti auto con-
dominiali. Cl. En. D € 130.000

€ 130.000
€ 149.000

€ 190.000

B471: VATTARO: DUE STAN-
ZE in piccola palazzina: ingresso, 
ampia zona giorno con angolo 
cottura e balcone, bagno f., stanza 
matrimoniale e stanza media. Am-
pia cantina, posto auto, cortile e 
giardino condominiale. TA Cl. En 
D € 140.000

€ 140.000

C021 ZONA TRIBUNALE, sole 
6 unità, 91mq., ristrutturato nel 
2011, ingr., soggiorno, cucinino, 
disbr., bagno, 1 matrimoniale, 
balcone, 2 singole, soffitta, can-
tina, T.A., NO CONDOMINIO  
€ 310.000 CLASSE D 

C168 LAVIS zona panora-
mica, nuovo 110 mq., ingr., 
sogg./cucina, tre stanze, doppi 
servizi, ampi giardini, canti-
na. Finiture extracapitolato  
€ 305.000+ garage 

C201 BOSENTINO, recentis-
simo 81 mq., ingr., sogg./cucina 
con balcone, stanza matrimoniale, 
seconda stanza, stanza studio, se-
condo balcone con accesso da tut-
te le stanze, bagno, ampia cantina, 
p. auto esclusivo (parz. arredato)  
€ 185.000 CLASSE D 

B130 CIVEZZANO, 150 mq, 
attico con terrazza, vista libera, 
ingr., ampio soggiorno, cucina, ri-
post., doppi servizi f., stanza dop-
pia, 1 matrimoniale, T.A., (nessun 
lavoro da fare, possibilità di acqui-
sto con formula RENT to BUY)  
€ 205.000 CLASSE D 

I027 Zona Tribunale PRE-
STIGIOSO PIANO ALTO, 180 
mq., atrio ingr., soggiorno 50 mq., 
cucina abitabile, 4 balconi, doppi 
servizi f., ripost., disimp., 4 ampie 
stanze, cantina. (possibilità 
di locazione a 1200 euro/
mese) € 479.000 CLASSE F 

B279 MATTARELLO ampio 
duplex, ingr., soggiorno, cucina 
abitabile, doppio terrazzino, doppi 
servizi f., due camere, garage, can-
tina, p.auto priv., T.A. € 245.000 
CLASSE E 

G048 TRENTO SUD splendida 
villa singola, posizione centra-
le, ampio terreno di pertinenza. 
Studio di fattibilità per il realizzo 
di 3 unità abitative indipendenti.  
€ 590.000 CLASSE G 

A091 Via Mazzini ATTICO 
restaurato, 80 mq., ottima vista, 
ultimo piano, sogg./pranzo, zona 
salotto, ampia zona disbrigo, 2 ba-
gni, zona camera in soppalco, T.A. 
€ 195.000 CLASSE D (possibili-
tà di acquisto con formula RENT 
to BUY) 

€ 195.000

€ 310.000
€ 590.000

A165 COGNOLA miniappar-
tamento di ampia metratura 
mansardato, ingr., soggiorno/
cucina molto ampio, bagno f., 
ampia matrimoniale, cantina, 
p.auto condominiale € 115.000 
CLASSE E 

A295 MARTIGNANO, RE-
CENTE MINI, 60mq. di giar-
dino, ingr., soggiorno/cucina, 
bagno f., 1 camera, cantina (ar-
redato) € 149.000 + p. auto 
priv. CLASSE D 

€ 115.000

€ 479.000

€ 205.000

€ 185.000

€149.000 + P.A. PRIV-

€305.000 + GARAGE

€ 245.000

viamarsala@intermedia-tn.it   Tel. 0461.935161   Via Iori, 3
A242 MARTIGNANO come nuovo ingresso, 
soggiorno/cucina, camera, bagno, cantina, arre-
dato. € 125.000 APE F
B69 MATTARELLO recentissimo, pari al 
nuovo, soggiorno cucina, ampia terrazza, ma-
trimoniale, studio, bagno fin, cantina, garage.  
€ 190.000 APE D
B599 MATTARELLO COME NUOVO ULTI-
MO PIANO: soggiorno, cucina, 2 camere grandi, 
ampio bagno, balconi. € 205.000+garage APE D
B23 CLARINA piano alto a ovest: ingresso, 
ampia zona giorno, due balconi, disbrigo, due 
camere, bagno finestrato, cantina, posto auto.  
€ 210.000 APE E 
B4 VIA PERINI piano alto con vista li-
bera: ingresso, soggiorno con balcone a 
sud, cucina abitabile con balcone, disbri-
go, 2 camere, bagno fin, ripostiglio, cantina.  
PREZZO INTERESSANTE  APE D
C69 BOLGHERA 140 mq.: ingresso, salone, 
cucina ampia, 3 camere, 2 bagni, balconi, soffitta. 
€ 310000

C382 RAVINA: ingresso, soggiorno cucina, balco-
ne e giardinetto, 3 stanze, 2 bagni, cantina/lavande-
ria, ampio garage. Come nuovo! €265.000 APE D 
C2 CERVARA 130mq: ultimo piano: ingresso, 
cucina pranzo, soggiorno, ampio balcone panora-
mico, 2 matrimoniali, ampio bagno fin, balcone, 
ripostiglio, cantina, soffitta, giardino di proprietà, 
posto auto, possibilità terza stanza e secondo bagno.  
€ 295.000+garage APE E
C91 VIA MILANO PIANO ALTO: ampio ingres-
so, cucina, soggiorno, 4 camere, bagno finestrato, 
possibilità secondo bagno, 3 balconi, soffitta, posto 
auto in garage. APE D
C273 BOLGHERA: ingresso, soggiorno con 
balcone, cucina, 3 camere, bagno, cantina, orto.  
€ 295.000 APE D
C380 VIA FALZOLGHER duplex ultimo pia-
no panoramico: ingresso, soggiorno con ampio 
balcone a ovest, cucina ab., secondo balcone, 
3 camere, doppi servizi fin., termoautonomo  
€ 295.000 + garage APE E

B89 PIOX ULTIMO PIANO a nuovo: 
ingresso, soggiorno con zona cottura, 
ampio balcone panoramico a sud, di-
sbrigo arredabile, 2 stanze, bagno fin, 
ripostiglio, cantina. € 239.000  APE D

H39 SOPRAMONTE ottima schiera: 
giardino, soggiorno, cucina pranzo, 
tre stanze, doppi servizi, tre balconi, 
locale mansardato, terrazzo solarium, 
cantina, garage, posti auto privati, ta. 
€ 348.000! APE C

B211 RAVINA recentissimo 
pari al nuovo: soggiorno cuci-
na, due terrazzini, disbrigo, due 
camere, bagno fin, ripostiglio.  
€ 190.000+garage APE D 

C60 POVO recente e in ottime con-
dizioni ingresso, ampio soggiorno 
con caminetto, cucina, 3 stanze, 3 
balconi, doppi servizi, cantina, gara-
ge, ta. € 295.000 APE C

A303 MATTARELLO recen-
te, ottimo ingresso, soggiorno/
cucina, terrazzo, disbrigo, ca-
mera, bagno fin, cantina, ta.  
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
ALTA PRESTAZIONE ENERGETICA.	

TRENTO CORSO BUNARROTI
VENDESI AMPIO GARAGE SINGOLO, 1° 
PIANO INTERRATO, DIM. 6,00 X 3,00 
C.A., FINESTRATO, COMODO ACCESSO 
E MANOVRA. POSIZIONE COMODISSIMA 
VICINANZE STAZIONE FS E CENTRO CIT-
TA’. 35.000 € TRATTABILI.	

150.000 € VEZZANO CENTRO
VENDIAMO LUMINOSA MANSARDA, IN-
GRESSO, SOGGIORNO CON ZONA CUCINA, 
2 STANZE, BAGNO FINESTRATO, RIPOSTI-
GLIO, DISBRIGO, CAMINO, POSTO AUTO 
PRIVATO IN GARAGE. ASCENSORE. BELLA 
POSIZIONE PANORAMICA E SOLEGGIATA. 
CL. EN. F 240,82 Kwh/Mq.anno	

CIVEZZANO DINTORNI VENDESI
160.000 € APPARTAMENTO RECENTE: 
INGRESSO, SOGGIORNO, ANGOLO COT-
TURA, 2 STANZE, BAGNO FINESTRATO, 
DISBRIGO, 2 BALCONI, RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO, CANTINA E COMODO 
GARAGE. CL. C 92,23 kwh/mq anno
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CaseDITRENTOe PROVINCIA

TRENTO - Via dei Mille, 51 

Tel/Fax 0461.091076 
Cell.   392.9213272
e-mail: info@obiettivocasatrento.it

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

www.pianetaimmobiliare.tn.it

www.obiettivocasatrento.it

SCHIERA VILLAZZANO 
Nel verde, 3 piani totali: ingr., soggiorno di 
25,00 mq con stufa ad ole e con accesso 
a giardino privato da 50,00 mq luminoso a 
sud, cucina abitabile da 15,00 mq, 3 stanze 
da letto, terrazza a sud, bagno finestrato 
con doccia e vasca, bagno di servizio. Ga-
rage da 26,00 mq, 3 cantine e locale lavari-
na con caldaia. I.P.E. D 359.000 € 

CENTRO ATTICO 
a pochi metri dal Castello OTTIMO, re-
cente palazzo con ascensore, 115 mq, 
travi a vista: ingr, ampia zona giorno da 
44,00 mq. con terrazza da 15 mq a sud, 
cucina a vista, 3 stanze da letto matri-
moniali, disbrigo, 2 bagni fin. e lavande-
ria. Risc. Aut. I.P.E. C. 550.000 €

  

CENTRO 
fuori dal traffico, recente e meraviglioso secondo ed 
ultimo piano, luminoso, enorme atrio, 75 mq di zona 
giorno con cucina a vista, disbrigo, 2 stanze matri-
moniali con rispettivi bagni finestrati, cabina armadio, 
ampio soppalco su ingresso, spazioso ripostiglio-
lavarina con caldaia. Possibilità di creare la terza 
stanza e grande terrazza a vasca nella zona giorno. 
Impianto di climatizzazione in tutte le stanze. I.P.E. C 
117,08 kwh/mqa 725.000 € + ampio garage

VILLAZZANO CENTRO, 
OCCASIONE porzione di casa, disposta su 2 
livelli, al secondo e terzo ed ultimo piano, con 
possibilità di creare: meraviglioso appartamen-
to duplex di 130 mq utili, con stupendo balcone 
con vista su Piazza Nicolini e sulla Vallata OP-
PURE creare 2 unità immobiliari indipendenti. 
Solai nuovi, mancano gli impianti e le finiture 
interne. Da vedere !!! 198.000 € + garage 

MATTARELLO 
recente, piano terra: ingr., sog-
giorno/cucina, matrimoniale con 
terrazza/giardino di 8 mq, disbrigo 
e bagno con doccia. Cantina. Posti 
auto.T.A. I.P.E. G 110,55 kwh/m3a 
128.000 € 

VIGOLO BASELGA 
70,00 mq: ingr., ampio soggiorno-cuci-
na, disbrigo, 3 stanze da letto (1 doppia 
e 2 singole), bagno con doccia. POSSI-
BILITA’ DI RICREARE LE 2 STANZE 
MATRIMONIALI COME ERA IN ORIGI-
NE. Cantina. T.A., nessuna spesa cond. 
I.P.E. E 196,81 kwh/mqa 124.000 € !!! 

  

S.PIO X, 
completamente ristrutturato e arre-
dato, ingr., soggiorno-cucina con bal-
cone/loggia, disbrigo, stanza matri-
moniale, studiolo o stanzetta, bagno 
con doccia e attacco lavatrice. Posto 
auto privato. Soffitta.T.A., minime 
sp. cond. I.P.E  D 149,51 kwh/mqa 
159.000 €

CALLIANO 
recente, mini appartamento da 38,00 
mq utili, piano terra: atrio, soggior-
no-cucina con accesso a terrazza-
giardino di 55,00 mq, stanza ma-
trimoniale con terrazza, bagno con 
doccia e attacco lavatrice. Cantina. 
Posto auto cond..T.A.,minime spese 
condominiali.I.P.E. D 119.000 € 

di Luca Molinari

GARDOLO - Piazzetta P. Moravia, 9

Tel e Fax  0461.950174
Cell.   348.5645030
e-mail: info@pianetaimmobiliare.tn.it

B010  TRENTO NORD 
Ultimo piano,  80 mq. utili,  con 
ingresso, cucina, soggiorno, 
terrazza, disimpegno, bagno, 
2 stanze, 2 balconi. Soffitta.  
€ 130.000,00.  Possibili-
tà garage. Classe D I.p.e.= 
166,07 kWh/m2 annuo

B047  ZONA MEANO 
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
per studenti. INFO IN UFFICIO 
- CRISTO RE App.to, 2 piano, arredato, ampio
sogg./cottura, rip., 2 bagni, 2 camere matrim.,
terrazzo, garage, cantina. INFO IN UFFICIO

Label1

  
   
      
    

A3360  - 140.000,00 EURO

    
   
    
   

B3116  - INFO IN UFFICIO



    
   
     
   

E3145  - INFO IN UFFICIO



    
   
   
     

C3030  - INFO IN UFFICIO



    
   
    
  

A0917  - 122.000,00 EURO

    
      
     
    

C2738  - 245.000,00 EURO

 

- SAN PIO X Piccola palazzina, app. arredato, 2 stanze,
bagno, p. auto privato. 650,00 EURO  
- TERLAGO Piano terra 190 mq giardino, 2 stanze,
basse spese cond., cantina, p.auto priv. 550 EURO   
- COGNOLA App. piano terra, angolo cottura, sogg.,

bagno, camera. Arredato. 500,00 EURO

- ROMAGNANO Miniapp. in recente palazzina completo
di garage e cantina.  INFO IN UFFICIO
- RONCAFORT App. arredato, angolo cottura, sogg.,
camera, bagno, rip., balcone. 440 EURO

- MATTARELLO App. semi-arredato: angolo cottura,
sogg., camera matrim., bagno, garage. 600,00 EURO

    
   
   
   

A3176  - INFO IN UFFICIO

     
   
    
   

B3356  - INFO IN UFFICIO
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€ 90.000

VEZZANO
Nel centro storico di Vezzano proponia-
mo bellissimo bilocale completamente 
ristrutturato a nuovo. L’appartamento 
a secondo e ultimo piano con accesso 
da vano scala privato con vista stupen-
da del centro storico di Vezzano.

€ 165.000

VIA MARIGHETTO
In recente piccola palazzina propo-
niamo ampio bilocale libero su tre lati. 
Composto da ingresso, zona giorno-
cottura, bagno fin. matrimoniale, ripo-
stiglio e 2 balconi. Possibilità acquisto 
garage.

€ 225.000

PERGINE 
A Pergine proponiamo grazioso du-
plex con accesso indipendente, com-
posto da soggiorno, cucina, 2 stanze, 
2 bagni, ripostiglio, 2 balconi, posto 
auto privato e garage di 22 mq.

€ 285.000
MATTARELLO

In palazzina seminuova proponiamo 
appartamento di 120 mq esposto a 
sud, composto da zona giorno-cottura 
con terrazza, 2 bagni, 3 stanze, ripo-
stiglio e cantina. Possibilità acquisto 
garage.

€ 120.000
VELA 

In palazzina nuova proponiamo biloca-
le in ottime condizioni a secondo pia-
no con ampio terrazzino, zona giorno/
cottura, bagno fin., stanza e cantina. 
Possibilità acquisto di posto auto e 
garage. 

€ 198.000

BOSENTINO 
In piccola recente palazzina proponia-
mo accogliente appartamento compo-
sto da zona giorno cottura di 30 mq, 2 
stanze matrimoniali, 2 bagni, giardino 
con vista lago, posto auto di proprietà 
e 2 cantine.

€ 235.000

PERGINE
Appartamento ad ultimo piano libero su 3 lati 
prossimamente ristrutturato. Composto da 
ingresso, ampia zona giorno con balcone, cu-
cina a vista, 3 stanze, bagno finestrato, ulte-
riore balcone, soffitta, cantina, stube di 25 mq 
e grande posto auto coperto privato.
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